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CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any dispute
arise between two or more bidders the lot in dispute to be put up
again and re-sold at the discretion of the auctioneer. The
auctioneer's decision to be final. The auctioneer reserves the
right to make any alteration in the catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence ; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there is a reserve the
auctioneer shall have the right to bid on behalf of the Vendor.

Fourth.—Each purchaser is at the time of purchase to give in
his name and address, and pay a deposit of five shillings in the
pound in part payment or the whole of the purchase-money (if
required), in default of which the lot purchased may be put up
again and re-sold at the discretion of the auctioneer.

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defect in, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be
payable in respect to any such matters.

Sixth.—Each Lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens’s Auction
Rooms Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of 1/- per Lot per day for any lot not
taken away within two days after the Sale.

Lastly.—Upon failure to comply with the above conditions,
the money deposited shall be forfeited; any lot remaining un-
cleared may be re-sold by public or private sale, and the deficiency
(if any) attending such re-sale, together 'with all incidental
expenses and charges, shall be paid by the defaulter. .

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has Authority to refuse Cheques.

Telephone : Telegrams :
GERRARD 1824, Auks, Ranp, LoNDeN.








































































STEVENS’S AUCTION ROOMS LTD.

(ESTABLISHED 1760).

38, KING ST., COVENT GARDEN, LONDON, W.C.2

Telephone : GERRARD 1824. Telegrams : “ AUKS, RAND, LONDON."

SALES BY AUCTION are regularly held at these

Rooms as follows:—

TUESDAYS.—ANTIQUE AND MODERN FURNITURE,
Pictures, Plate, Porcelain and Pottery, Curios,
Arms and Armour, Bronzes, Ivories, Ethno-
graphical Specimens, etc.
PERIODICAL SALES OF NATURAL HISTORY
SPECIMENS, Libraries and Collections apper=~

taining to Entomology, Ornithology, Conchology
and kindred Subjects.

FRIDAYS.—ANTIQUE and MODERN FURNITURE, PAINT-
INGS, PRINTS, CHINA, SILVER, CURIOS, etc.,
Fishing Tackle and other Sporting Requisites ;
Lathes, Microscopes, Telescopes, Cinematographic,
Photographic, Radiographic and other Electrical
and Scientific Apparatus, etc. .

On view day prior to and Morning of Sale. Catalogues for any or all
Sales on application.

Important Notice to Solicitors, Executors, Trustees and others.

VALUATIONS FOR PROBATE, FIRE INSURANCE, FAMILY DIVISION
OR OTHER PURPOSES. '

COLLECTIONS VALUED, DESCRIBED, CATALOGUED and ARRANGED
FOR SALE.

Sales by Auction of Household Furniture and Effects conducted in

Private Residences in Town or Couniry.
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Stevens’s Auction Rooms, Ltd., will not be responsible
for any lot left by either Vendor or Buyer for more than
two days from the day of Sale. Any lot left after that time
will be subject to a charge for warehousing 1/- per lot
per day.

NOTICE :—Buyers are requested to read carefully Rules v. and vi.

CATALOGUE.

On TUESDAY, NOVEMBER 6th, 1928,
At 12.30 precisely.

ON VIEW:
Monday, 9.30 am. to 530 p.m.
Tuesday, 9.30 a.m. to 12 noon.

*«* Pictures, Autographs, Manuscripts, eic., offered for sale are
atiributed o the persons named, but no guarantice as to their
genuineness is given or implied.

MISCELLANEOUS.
Lot

1 A marble bust, on veined marble pedestal—Spirit of
Belgium

A ditto, on twisted green marble pedestal—Head of girl

A Liverpool china teaset (27 pieces) )

Four colour prints—Hunting (Sheldon Williams)

Pair colour ditto—Coaching, Highgate Tunnel, and View
on Highgate Road (Pollard)

Five etchings—Old London Bridge

A colour print—La Lecon (Boilly)

A ditto—Children (Lawrence)
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10
11
12
13

14

17

18
19
20
21

22
23

24

26
27

28
29
30

31

32
33
34
35

4

An old oil painting—DBattle piece (Dutch School)

A ditto—Musician, on panel (Flemish School)

A ditto—Sporting dog

Zinc bath, marble kerb, 2 wood trays, brass tray, and pn:at
cover

A pair green plush curtains, 3 prints, in oak frames, and
2 odd vases

Large glass jug, 2 candlesticks, 2 pieces of ormolu, 5 odd
pieces of brass and bronze, small brass vase, brass dog
inkstand, and 3 lamp shades

A pair of dolphin dish stands

A heavy cut-glass large crystal pitcher, with handle,
exceptionally beautifully cut

A heavy cut-glass large crystal cheese set of platter and
cover

Large fern dish or jardiniére, of cut-glass, with feet

Set of cut-glass sugar bowl and cream pitcher

Cut-glass bon-bon dish on pedestal

Plain cut-glass water pitcher, and a gilt and lavender
flower-dish of porcelain, very beautiful work

Orchid flower-vase of porcelain

Large bronze figure of a wounded gladiator, reproduction
of a museum piece

Large bronze figure of Mercury, reclining, reproduction
of a famous old masterpiece

Medium-size figure of Venus, in bronze, reproduction of a
well-known old masterpiece

Oriental beaten brass tray, and 3 pieces, a complete
smoking set, hammered and finished by hand

Picture of Signing of Declaration, and large book, Greatest
Poets of History

An Italian tapestry hanging (square)

Large framed picture of Beethoven

Small antique finished frame, with picture of Madonna
and Child, copy of a famous original

An old and curious Sunderland frog mug, and a Salopian
ditto o

A silver lustre jug, and a pink lustre ditto

Two fine old Bristol glass goblets

A rare old Lowestoft pint cider mug :
Silver lustre jug, and another b ;



36
37
38
39
40)
41
42

43
44
45
46

47
48

49

50
51
52
53
54
55
56

57
58

59
60

61

62
63

65

67

2

A fine old English cut-glass jug

Two rare Ridgeway jugs

Four fine old blue and white Nankin dishes

Six ditto

Two old Oriental bowls

Five fine old cut-glass salts

Salopian sauce boat, Oriental ditto, ditto jug and cover,
and tureen and cover

A fine specimen Lowestoft mug

An old Leeds Oddfellows’ mug, and a Salopian ditto

A Ridgeway jug, and a fine old transfer pint mug

Three glass bowls, 3 cruet bottles, and a fine cut-glass
goblet

A fine old cut-glass dish, and a ditto cream jug

An old spiral stem wine glass, Bohemian glass goblet, 2
cut-glass vases, and a cut-glass tumbler

Two fine old shaped blue and white Salopian side dishes,
Devonport ditto, 2 plates, and 2 cups

An old lac. tray, well decorated

Five old Oriental plates

Six ditto

Thirteen fine old china saucers, and a U.S.A. tobacco jar

Six fine colour old blue and white dishes

Thirty-one cut wine glasses

A rare Malay chieftain’s kriss, mounted in pure gold,
diamonds, pearls, and turquoise, in a finely carved wood
sheath

A fine broad blade knife, in silver-mounted case

A 12th Century stone carving—The Boar Avatar of Vishnu
raising the earth from the waters

Honnuman monkey god, a rare stone carving

Thirteen old silver tea spoons (10 Georgian, 3 early
Victorian, 9oz. 2dwt.)

A collection of 9 pairs Georgian silver sugar tongs, 10oz.
10dwt.

Tortoise-shell and gold bangle

Six Battersea enamel wine labels

A pair of fine decorated old mandarin ware lily pots

A fine carved ivory tusk

Two old Faience apothecaries’ jars

A curious Masonic toast glass, engraved numerous
emblems



















































507

208
509
510
511
512
513
514
o15

516
517
518
519
920
521
522

.....
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An old Italian oval miniature—Painting of saint, on
copper

An old Leeds teapot (lid missing)

An old Japanese kimono

Two old quaint carved wood figures, representing Torture

Bronze statue—Duke of Wellington, on Copenhagen

Old wood Chinese figure

Old wood figure—Father Time, in shape of coat-hanger

Four old swords

Three vols. Tallis’s History and Description of the Crystal
Palace, 1851, with steel engravings d

Six pieces of mottled glass

Four old brass stops

Two gauntlets

Iron headpiece 3

Old leaded light (Saints), large panel

Three small ditto

Old paper-weight, troy and bull, and 6 small vinaigrettes
(Georgian silver)

WEAPONS, OBSOLETE DOMESTIC
APPLIANCES, &c.

Cottage chimney crane, single movement, and a trammel

Chimney crane, double movement

Box iron and stand, 2 Italian irons and heaters, steel
footman, and baking-plate

Copper tea urn

Large man trap, 76in. long (7 &

Nine pairs of buffalo and other horns, baker’s lamp of cast
iron, and 2 other items

Polished flint axe, other stone implements, anﬁnld horse W19

.bits, and a shepherd’s crook 3 NS

Two military helmets e

An iron trap with spike for fixing into a high post in a
wood, used for catching large birds of prey JE‘.'}'117

Pair of antique French duelling swords

Pair of old English practice ditto, with shagreen grips

Pair of French ditto

Spanish ditto, extra long grooved blade, and engraved
stock guard :
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536 Pair of Imperial cavalry swords (Georgian)
537 Spanish ditto, with steel guard, and English ditto
B 538 Three fine antique blades, and practice sword

539 Three African assegais, and 2 wooden clubs
040 Japanese sword, fish-skin handle, and lacquer scabbard

OIL PAINTINGS, ENGRAVINGS, &c.

541 An exceptionaly fine mezzotint engraving—Queen Elizabeth,
proof before letters, on vellum
542 Speculative old Dutch picture, unframed
543 Etching, by W. Hole, R.5.A., after Velasquez, in gilt frame ;
| and engraving, by Bartolozzi, framed
544 Two ditto, by S. Cousins, oak frames ; and The Death of
the Earl of Chatham
545 Pair of aquatints—Ludlow Castle and Chepstow ditto,
Oxford frames
X 546 Stipple engraving, by J. Baring—The Pilgrim, and a
ditto, Lord Sheffield, by J. Jones, and 4 others
547 Five engravings, by A. Diirer
_| 548 Unique watermark specimen—Madonna, from early
E . Roman mosaic, 18in. by 14in.
\ 549 A coloured print—Napoleon, and a ditto—Horse Guard,
etc. ;

END OF SALE.

SALE ANNOUNCEMENTS.

 THURSDAY, NOVEMBER 8rn.
SURGICAL INSTRUMENTS AND BOOKS.

TUESDAY, NOVEMBER 137H.
NATURAL HISTORY.







